



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

**„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie”**

GMINA ŁĄDEK
ul. Rynek 26
62-406 Łądek

Łądek, dnia 22.10.2020r.

IZ.271.6.2020

Do wszystkich Wykonawców postępowania

Dotyczy: postępowania na udzielenie zamówienia publicznego:

**„Przebudowa SUW Woła Koszucka i Ratyń, przebudowa wodociągu w miejscowości Ratyń,
budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Łądek”**

Modyfikacja SIWZ

Gmina Łądek jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając w trybie art. 38 ust. 4 i 4 a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz.1843 z późn. zm.), zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez:

I. Zmianę treści SIWZ zawartą w rozdziale XV ust. 2 lit. b) tiret trzeci:

**„- Najdłuższy możliwy okres gwarancji jakości uwzględniony przy ocenie ofert
- 60 miesięcy.”**

Gdzie w miejsce powyższego wpisać poprawnie:

**„- Najdłuższy możliwy okres gwarancji jakości uwzględniony przy ocenie ofert
- 84 miesiące.”**

**Zamawiający postanawia przedłużyć złożenie ofert do dnia 13.11.2020 do godziny 11:30
termin otwarcia ofert wyznaczyć na dzień 13.11.2020 r. godzina 12:00**

Odpowiedzi na zadane pytania

Odpowiedzi do zapytań do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Gmina Łądek, informuję, iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Pytania dotyczące Części I - Przebudowy SUW Wola Koszucka oraz

Części II Przebudowa SUW Ratyń.

Pytanie nr 1

Czy w zakresie wykonawcy są jakiegokolwiek prace ogólnobudowlane związane z budynkiem SUW oraz infrastruktura zewnętrzną działki? Prosimy o dokładne określenie jakie to prace i udostępnienie rysunków/opisów umożliwiających wycenę tych prac.

Odpowiedź:

Nie przewiduje się prac ogólnobudowlanych związanych z budynkiem SUW oraz infrastrukturą zewnętrzną działki.

Pytanie nr 2

Czy w zakresie wykonawcy są jakiegokolwiek wymiany przewodów/kabli podziemnych na terenie działki SUW lub poza nią?

Odpowiedź:

Nie przewiduje się wymiany przewodów/kabli podziemnych na terenie działki SUW lub poza nią. Konieczne może być doprowadzenie nowych przewodów do wykonania sterowania i monitoringu pracy poszczególnych elementów układu technologicznego.

Pytanie nr 3

Czy podczas prowadzenia prac należy zachować ciągłość dostaw wody do odbiorców czy SUW może być wyłączona z eksploatacji?

Odpowiedź:

Podczas prowadzenia prac należy zachować ciągłość dostaw wody do odbiorców. Zamawiający dopuszcza jednak możliwość wstrzymania dostaw wody do odbiorców maksymalnie do 12 godzin, po wcześniejszym poinformowaniu mieszkańców na co najmniej 2 dni przed wstrzymaniem dostaw

Pytanie nr 4

Prosimy o informacje jaki obecnie pracuje układ technologiczny na SUWach?



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Układ dwustopniowy, pompy głębinowe pompują wodę poprzez aeratory i filtry odżelaziające i odmanganiające do zbiorników magazynowych, z których pompy sieciowe wodę pobierają i tłoczą w sieć wodociągową.

Pytanie nr 5

Prosimy o przesłanie dokumentacji archiwalnej obiektów min. – rzut budynku, schemat technologiczny, rzut technologii. Rysunki te są niezbędne dla prawidłowej wyceny przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Posiadana przez zamawiającego dokumentacja w załączeniu. Załącznik nr 1 SUW Wola Koszucka, Załącznik nr 2 SUW Ratyń

Pytanie nr 6

Prosimy o przesłanie badań wody surowej umożliwiających dobór źróź filtracyjnych

Odpowiedź:

Badania wody surowej w załączeniu. Załącznik 3 SUW Wola Koszucka, Załącznik nr 4 SUW Ratyń

Pytanie nr 7

Czy filtry mają być płukane automatycznie czy ręcznie?

Odpowiedź:

Filtry mają być płukane automatycznie

Pytanie nr 8



**„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa inwestująca w obszary wiejskie”**

Czy w zakresie wykonawcy są jakiegokolwiek wymiany zbiorników podziemnych np. odstojnika popłuczyn itd. ?

Odpowiedź:

Nie przewiduje się wymiany zbiorników podziemnych np. odstojnika popłuczyn itd.

Pytanie nr 9

Prosimy o wyjaśnienie zapisu? Wymiana pomp sieciowych i zbiorników ciśnieniowych na Zestaw Hydroforowy? Czy nowy Zestaw ma pobierać wodę bezpośrednio z filtrów bez zbiornika magazynowego?

Odpowiedź:

Zestaw pompowy ma pobierać wodę ze zbiorników magazynowych.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający przedstawi jakiegokolwiek wymagane wymagania materiałowe urządzeń technologii SUW?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wskazuje wymagań materiałowych. Akceptacja zaproponowanych materiałów nastąpi na etapie akceptacji przez Zamawiającego projektu budowlano-wykonawczego oraz Szczegółowych Specyfikacji Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.

Pytanie nr 11

Czy zakres prac do zrealizowania przez Wykonawcę na ujęciach wody tj. studniach głębinowych to tylko wymiana pompy głębinowej? Jeżeli nie to jakie prace ma wycenić Wykonawca? Ile studni znajduje się na każdym z obiektów.



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Odpowiedź:

Wymiana pomp głębinowych oraz ewentualna wymiana lub dodatkowa instalacja zasilania, przewodów sterowania itp.

Ratyń: 1 studnia z 1988r, 1 studnia w trakcie budowy, zakończenie 2020r

Wola Koszucka: 1 studnia z 2001r, 1 studnia pogłębiona w 2017r.

Pozostałe pytania :

Pytanie nr 12

Z uwagi na braki dokumentacji przetargowej oraz konieczność sporządzenia rzetelnej oferty na podstawie ofert poddostawców i skalkulowania wszystkich elementów wynikających z opisu przedmiotu zamówienia, wnosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 13.11.2020r.

Odpowiedź:

Przedłużono termin składania ofert do dnia 13.11.2020 r. do godz. 11:30

Pytanie nr 13

Prosimy o wyjaśnienie czy maksymalna gwarancja zaproponowana w kryterium oceny ofert to 60 czy 84 m-ce ? W SIWZ znajdują się sprzeczne informacje.

Odpowiedź:

Omyłka pisarska zawarta w rozdziale XV iust. 2 lit. b) tiret trzeci SIWZ została sprostowana modyfikacją SIWZ.

Z poważaniem


Artur Mietkiewicz

Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:

Operacja typu „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020